avizinfo.ru

Реализуем нефтепродукты

Самара, Россия

ООО "Миллениум Групп" предлогает к реализации нефтепродукты самовывоз: Аи-95 31900, Аи-92 28900, Н-80 28300, Дтл 28800,

мазут М-100 8500.

Вагон: Аи-98 33100, Аи-95 30000, Аи-92 28100, Н-80 27800, Дтл 28900, мазут М-100 6900.

Надеемся на долгое плодотворное сотрудничество!!!

С уважением, менеджер отдела продаж

ООО "Миллениум Групп"

Калинин Максим

тел.8(34782) 2-56-00

сот.: 89374880608

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Калинин Максим 83478225600

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org